موصوف کو ڈینش کے علاوہ انگریز،
جرمن اور عربی زبانوں پر عبور حاصل تھا۔
(باقی صفحہ 11 پر)

روز نامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 30 جون 2007ء 14 جمادی الثانی 1428 ہجری 30 احسان 1386 شہس جلد 57-92 نمبر 146

ارشادات مالک حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

خدا تعالیٰ کی اطاعت کرنے والے درحقیقت تین قسم پر منقسم ہیں۔ اول وہ لوگ جو باعث مجوبیت اور رویت اسباب کے احسان
الہی کا اچھی طرح ملاحظہ نہیں کرتے اور نہ وہ جوش ان میں پیدا ہوتا ہے جو احسان کی عظمتوں پر نظر ڈال کر پیدا ہوا